
                                                         
 

     
 

 

AGJENDA 
Mbi Ligjin “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”  

Dialog me Përfaqësues të Sektorit Privat  

Datë: 10 mars 2025 

Ora 11:00 – 12:40 

Hotel “Rogner”, Salla “Antigonea 1” 

 

11:00 – 11:05        Mirëseardhje & Prezantimi i objektit të mbledhjes  

Znj. Diana Leka (Angoni), Drejtore e Sekretariatit të KI 

 

11:05 – 11:15        Fjalë përshëndetëse  

Z. Besnik Dervishi, Komisioner për të Drejtën e Informimit dhe 
Mbrojtjen e të Dhënave Personale 

 

11:15 – 11:20 Fjalë përshëndetëse 

Z. Balazs Revesz, President i Shoqatës së Investitorëve të Huaj 
në Shqipëri (FIAA) 

 

11:20 – 11:40 Prezantim i Shkurtër i Ligjit “Për Mbrojtjen e të 
Dhënave Personale” 

Znj. Sabina Lalaj, Eksperte Ligjore  

Znj. Besa Velaj,  Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen 
e të Dhënave Personale 

 

11:40 – 12:35 Pyetje & Përgjigje 

 Të gjithë pjesëmarrësit (anëtarë të shoqatave pjesëmarrëse të biznesit) 

 

12:35 – 12:40  Mbyllja e Mbledhjes 

 Znj. Diana Leka (Angoni), Drejtore e Sekretariatit të KI 


